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Yurtiçinde Dikkatler; Senenin İkinci Enflasyon Raporunda
Olacak!

BİST-100 endeksi, dünkü işlem gününe; 19,88 puanlık
düşüşle başladı. Gün içerisinde 9.398,93 puan seviyesini
test eden endekste, seansın sonunu da; yüzde 1,21
oranında düşüşle aynı puandan(9.398,93) noktaladık.
Endeksin işlem hacmi; 82,9 Milyar TL düzeyinde gerçekleşti.
Puan bazında endekse en fazla negatif etki eden şirket
hisseleri ise; THYAO, KCHOL ve EREGL oldu.

Yurt içi ekonomik takvimde, dün TCMB tarafından açıklanan
veri setine göre; Mart ayı itibarıyla Türkiye’nin yurt dışı
varlıkları, bir önceki çeyrek sonuna göre yüzde 3,1 oranında
artışla 377,9 Milyar ABD Doları olurken, yükümlülükleri ise
yüzde 2,1 oranında azalışla 648,0 Milyar ABD Doları olarak
gerçekleşti. Böylelikle, Türkiye’nin Net Uluslararası Yatırım
Pozisyonu Yükümlülükleri 25,2 Milyar ABD Doları azalarak
270,1 Milyar ABD Doları seviyesine yerleşti.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch
Ratings’den dün gelen açıklamada: gelişmekte olan
ülkelerin büyüme potansiyellerinin düştüğü vurgulanırken,
küresel ekonomik görünüm raporunda yer alan 10
gelişmekte olan ülkenin ağırlıklı ortalama bazında GSYİH
büyümesine ilişkin kurumun öngörüsü yüzde 4,0’den yüzde
3,9’a indirildi. Kurum, Türkiye için 5 yıllık arz yönlü
potansiyel büyüme oranını tahminini yüzde 4,1 düzeyinde
sabit bıraktı.

Dünkü işlem gününde, küresel piyasalarda ise; ticaret
savaşları ve jeopolitik risklere dair haber akışları yine
öncelikli olarak takip edilirken, ABD’nin yeni vergi tasarısına
dair gelişmeler de gündemde yer buldu. Ticaret savaşları
konusunda; Çin tarafının, ABD’nin geçtiğimiz hafta
Huawei’in yapay zeka çiplerinin ithalatı için diğer ülkelere
yaptığı uyarıya, karşı yaptırım yanıtı verdiği görüldü. ABD
Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hasset, Başkan
Trump’ın vergi yasasının etkilerine ilişkin olarak: Yüzde 3
oranında büyüme elde etmeleri durumunda vergi
tasarısının kendini amorti edeceğini ve daha fazla büyüme
elde edeceklerini söyledi. Buna rağmen, ABD tahvil
faizlerinde ortaya çıkan artışlar ile borsalar satış baskısı
içerisine girdi. Avrupa Birliği’nin, 27 üye ülke ile birlikte;
İzlanda, Lihtenştayn, Norveç ve İsviçre’yi de kapsayan yeni
bir ‘Tek Pazar Stratejisi’ni açıklaması ise; bölge ekonomisine
dair belirsizliklerin yeniden arttığı bir dönemde kritikti.

Yeni işlem gününe, WSJ’nin; Trump’ın, Avrupa liderlerine
Putin’in barış anlaşması için hazır olmadığını söylediğine
dair haber akışı ile başladık. Bu kapsamda, Avrupa’nın
majör vadeli endeksleri negatif bir görünüm içerisinde yer
alırken, ABD vadelileri ise dünkü düşüşlerin ardından pozitif
ayrışıyor. Asya tarafındaki majör borsa endekslerinde, şu an
negatif bir görünüm hakim. BIST-100 endeksinin, yeni işlem
gününe ‘negatif’ bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. Yurt içi
ekonomik takvimde tüm dikkatler; TCMB Başkanı Dr. Fatih
Karahan tarafından açıklanacak olan senenin ikinci
Enflasyon Raporu’nda olacak. Özellikle de, 2025 yıl sonu
enflasyon tahminine ilişkin gelebilecek revizeler ile
piyasalarda yüksek oynaklıklar oluşabilir. İç tarafta ayrıca,
Kapasite Kullanım Oranı ve Reel Kesim(İmalat Sanayi)
Güven Endeksi verilerini de izleyeceğiz. Öncü PMI
datalarının açıklanacağı küresel tarafta ise; ticaret savaşları,
jeopolitik riskler ve ABD’deki yeni vergi tasarısına dair
haber akışları da yine önem arz edecek.

Saat Kur Veri

10:00 TRY Türkiye İmalat Sanayi Güven Endeksi(May)

10:00 TRY Türkiye Kapasite Kullanım Oranı(May)

10:30 TRY TCMB Enflasyon Raporu 2025-II

10:30 EUR Almanya Öncü PMI Dataları(May)

11:30 GBP İngiltere Öncü PMI Dataları(May)

15:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Haklarından Yararl. Başv.

16:45 USD ABD Öncü PMI Dataları(May)

Ekonomik Takvim

Yurt Dışı Piyasalar Son Günlük F. (%)

S&P 500 5,844.61 -1.61

DAX 24,122.40 0.36

Nasdaq 100 21,080.36 -1.34

Nikkei 225 36,967.13 -0.89

Brent Petrol 64.82 0.40

Altın Ons 3,338.70 0.70

Dolar Endeksi 99.53 -0.16

Endeksler Kapanış
Günlük Değişim 

%

Haftalık Değişim 

%

BIST 100 XU100 9,398.93 -1.21 -2.79

BIST 30 XU030 10,312.09 -1.27 -2.85

BIST TÜM XUTUM 11,407.13 -1.00 -2.23

BIST SINAİ XUSIN 12,470.74 -1.14 -2.55

BIST BANKA XBANK 12,509.30 -0.88 -0.12

BIST HIZMET XUHIZ 9,734.71 -1.11 -2.75

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim % Hacimliler

IZFAS 10.00 TUREX -9.99 THYAO

KZBGY 10.00 TERA -9.97 YKBNK

KLRHO 9.99 SANFM -9.96 AKBNK

EDIP 9.98 DERHL -9.93 ISCTR

CEMAS 9.98 MOBTL -9.91 KCHOL

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

KUYAS 5.32 THYAO -14.96

SASA 4.37 KCHOL -8.99

KLRHO 2.66 EREGL -6.45

ASELS 2.57 PGSUS -5.86

YGGYO 1.96 BIMAS -5.37

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

THYAO 279.75 11,209.71 37.32

YKBNK 26.60 6,760.67 -30.19

AKBNK 52.50 5,423.60 -42.78

ISCTR 11.00 3,802.61 -36.54

KCHOL 151.40 3,678.21 -20.66
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AGROT: 23 Ocak 2025 tarihli kamuoyu açıklamamızla, toptan ve
perakende mağazacılık sektöründe faaliyet göstermek üzere
kuruluşunu kamuoyuyla paylaştığımız, bağlı ortaklığımız Agross
Mağazacılık Anonim Şirketi, sektöre yönelik iddialı vizyonunu ilk
somut adımıyla hayata geçirmektedir. Bu çerçevede, 2.400
metrekare market alanına sahip olan ilk Agross mağazamız, 24
Mayıs 2025 tarihi itibarıyla Adnan Kahveci Mahallesi, Çalışlar
Caddesi Numara 24, Beylikdüzü / İSTANBUL adresinde hizmet
vermeye başlayacaktır. Tarım ve teknolojiyi entegre eden yenilikçi
vizyonumuz doğrultusunda, Agross Mağazacılık A.Ş. olarak yalnızca
bir mağaza açılışı gerçekleştirmiyor; aynı zamanda yerli üreticiden
nihai tüketiciye kadar uzanan tedarik zincirinin tüm halkalarında
kalite, güven ve verimliliği esas alan yeni bir mağazacılık anlayışının
temellerini atıyoruz. Şirketimiz, bu doğrultuda Türkiye genelinde
yeni şubeler açarak güçlü ve yaygın bir satış ağı kurmayı, böylece
sürdürülebilir ve yenilikçi mağazacılık hizmetini geniş kitlelerle
buluşturmayı hedeflemektedir. Açılması planlanan her yeni şube,
yalnızca bir ticari faaliyet noktası değil; aynı zamanda yerel
kalkınmaya katkı sunan, istihdam yaratan ve kaliteli ürünleri
erişilebilir fiyatlarla tüketiciyle buluşturan bir değer merkezi
olacaktır. Bu genişleme stratejimiz çerçevesinde, mağazacılık
faaliyetlerimizin mali tablolarımıza hem büyüme hem de kârlılık
bakımından giderek artan düzeyde pozitif katkı sunmasını
beklemekteyiz.

CWENE: Şirketimizin bağlı ortaklığı CW Kurumsal Hizmetler ve
Pazarlama A.Ş. ile İnfinite Grup Enerji Anonim Şirketi arasında
20.05.2025 tarihinde, Şirketimiz ürünlerinin yurt içi satış ve
pazarlama faaliyetlerinin etkinliğinin artırılması ve
yaygınlaştırılması amacıyla, Sakarya ilinde faaliyet göstermek üzere
bir bayilik sözleşmesi imzalanmıştır. İmzalanan sözleşme
kapsamında, İnfinite Grup Enerji Anonim Şirketi, CW Kurumsal
Hizmetler ve Pazarlama A.Ş.'nin belirli ürün gruplarının satış,
pazarlama ve satış sonrası destek hizmetlerini yürütmek üzere "CW
Plus Bayisi" olarak yetkilendirilmiştir. Bayilik sözleşmesi ile, bağlı
ortaklığımızın yurt içi operasyonel faaliyetlerine olumlu katkı
sağlaması ve müşteri ağını genişletmesi hedeflenmektedir.

VESTL(VESBE): Bir kısım haber sitelerinde, Grubumuz CEO'su Sn.
Ömer Yüngül'ün 20.05.2025 tarihindeki basın açıklamaları ile ilgili
haberlere ilişkin olarak; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı
Özel Durumlar Tebliğ'nin "Haber ve Söylentilerin Doğrulanması"
başlıklı 9'ncu maddesi hükmü kapsamında aşağıdaki açıklamanın
yapılması gereği doğmuştur: Şirketimizce finansal borç geri ödeme
yükümlülükleri tam ve zamanında yerine getirilmektedir. Haberlere
konu işten çıkarmalar, şirketimiz stratejik hedefleri doğrultusunda
operasyonel verimliliği artırmak, kaynak kullanımını optimize
etmek ve sürdürülebilir büyümeyi desteklemek amacıyla sınırlı
olup, yasal mevzuat çerçevesinde ve çalışanlarımızın tüm yasal
haklarına saygı gösterilerek yapılmaktadır. Mevcut durum itibarıyla
sermaye piyasası mevzuatında aranan önemlilik eşiklerini aşan bir
durum söz konusu değildir. Şirket aktiflerimizin satışına ilişkin
herhangi bir konunun gündemde olmaması sebebiyle bugün
itibariyle alınmış yönetim kurulu kararı bulunmamakta olup,
şirketimizin söz konusu haberler ile ilişkisi yoktur. Olası aktif
satışları ticari hayatın olağan akışı içinde gerektiğinde Şirket'imiz
özelinde değerlendirilecek bir konudur. Şirketimizce hasılat
politikası ve hasılatın bölgesel çeşitlendirilmesi kapsamında,
Amerika pazarına ilişkin fırsatlar yakınen takip edilmekte olup,
muhtelif işbirlikleri üzerine potansiyel müşteriler ile
görüşmelerimiz devam etmektedir.

ASTOR: 19.04.2025 tarihli KAP duyurumuzda yurtdışındaki
yenilenebilir enerji yatırımlarımızı koordine etmek ve yatırım
stratejilerini gerçekleştirmek amacı Şirketimizin %100 pay sahibi
olduğu, Romanya'da yerleşik, ASTOR RO ENERGY S.R.L. ünvanlı
yeni bir şirketin (bağlı ortaklık) kuruluşu gerçekleştirildiği ve tescil
işlemlerinin tamamlandığı bildirilmişti. ASTOR RO ENERGY S.R.L.
20.05.2025 tarihinde yaptığı 3 ayrı sözleşme ile toplamda 279
MW'lık GES projesine sahip Romanya'da yerleşik 3 ayrı şirketin
paylarının %100 hisselerinin devralınmasına ilişkin sözleşme
imzalanmıştır. Pay devirlerine ilişkin yasal ve hukuki süreç devam
etmektedir. Bu hususlardaki gelişmeler kamuoyu ile paylaşılmaya
devam edilecektir.

KUYAS: Bahçelievler İlçesi Yenibosana Merkez mahallesi 1542 Ada
42 Parselde bulunan BORSAKULE 2 projesinde 200.000m3 hafriyat
, 850 adet kazık imalatı tamamlanmıştır. Kaba inşaat başlamış
temel ve bodrum döşemesi, buna bağlı kolon ve perdeler
tamamlanmıştır. Kaba inşaat hızla devam etmekte olup kaba
yapının 2025 yılı sonunda tamamlanması hedeflenmektedir. Kaba
inşaatın hızlanması, atolye satışlarına yansımaktadır. Uhdemizde
kalan kuyumcu atolyelerinin satışlarının %30 unun bu sene sonuna
kadar gerçekleşeceği öngörülmektedir.

HEDEF(VSNMD, PSDTC): Pergamon Status Dış Ticaret A.Ş.'nin
("Pergamon") pay sahipleri Minereks Dış Ticaret A.Ş., Roteks
Tekstil İhracat Sanayi ve Ticaret A.Ş., Spot Tekstil Sanayi ve Ticaret
A.Ş., Vişne Madencilik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kimtaş Kireç
Sanayi ve Ticaret A.Ş., Nezih Öztüre, Cem Öztüre, Murat San ve
Ecmel Öztüre (Birlikte "Satıcılar" olarak anılacaktır) ile, Satıcılar'ın
sahip oldukları ve toplamda Pergamon sermayesinin %25,03'üne
tekabül eden 825.000 adet (A) Grubu ve 1.033.231 (B) grubu
payların şirketimizce satın alınması için 14.05.2025 tarihinde
sözleşme imzalandığı duyurulmuştu. Pay devir sözleşmesi
uyarınca, 1.033.231 adet B grubu pay, pay başına 50,50530909 TL
izafe edilmek suretiyle toplam 52.183.650,96 TL bedelle
16.05.2025 tarihinde devir alınmıştı. (A) Grubu payların devrine
izin verilmesi için 21.05.2025 tarihinde (bugün) Rekabet Kurulu'na
başvurulmuş olup, Rekabet Kurulu nezdindeki izin sürecine
müteakip, (A) Grubu payların devralınması planlanmaktadır.

ONRYT: Şirketimizin 28.10.2024 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetlerine
ait komuta kontrol unsurlarının muhabere altyapısının
sayısallaştırılmasına yönelik olarak Savunma Sanayii Başkanlığı ile
sözleşme görüşmelerine başladığı kamuoyuyla paylaşılmıştır. 13
Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen Savunma Sanayii İcra
Komitesinde (SSİK) alınan kararlar çerçevesinde ilgili projeye ilişkin
sözleşme görüşmelerinde son aşamaya geçilmiş olup, sözleşme
imzası ve detaylarıyla ilgili bilgiler yatırımcılarımız ve kamuoyu ile
bilahare paylaşılacaktır. İşbu açıklama Özel Durumlar Tebliği'nin
23. maddesi 7. fıkrası uyarınca yapılmaktadır.

ONRYT: Şirketimizin 20.09.2024 tarihinde Sahil-Net Deniz
Sistemlerinin yaygınlaştırılması amacıyla Savunma Sanayii
Başkanlığı ile sözleşme görüşmelerine başladığı kamuoyuyla
paylaşılmıştır. 13 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen Savunma
Sanayii İcra Komitesinde (SSİK) alınan kararlar çerçevesinde ilgili
projeye ilişkin sözleşme görüşmelerinde son aşamaya geçilmiş
olup, sözleşme imzası ve detaylarıyla ilgili bilgiler yatırımcılarımız
ve kamuoyu ile bilahare paylaşılacaktır. İşbu açıklama Özel
Durumlar Tebliği'nin 23. maddesi 7. fıkrası uyarınca yapılmaktadır.
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ESEN: Yönetim Kurulumuzun 21.05.2025 tarihli toplantısında,
1. Şirketimizin 3.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde;
260.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 991.840.910,38 TL
tutarındaki kısmı Geçmiş Yıllar Kârlarından, 73.047.193,13 TL
tutarındaki kısmı Emisyon Priminden ve 495.111.896,49 TL
tutarındaki kısmı Sermaye Düzetmesi Olumlu Farklarından
karşılanmak suretiyle toplam 1.560.000.000 TL, % 600 oranında
artırılarak 1.820.000.000 TL‘ye çıkarılmasına,
2. İhraç edilecek payların, Şirket Esas Sözleşmesi'nin Sermaye ve
Hisselerin Nevi başlıklı 6.maddesine göre, mevcut 16.250.000 A
Grubu Nama pay yazılı (TREESEN00016) paylara 97.500.000,00 A
Grubu Nâma Pay (TREESEN00016), 243.750.000 B Grubu Hamiline
yazılı (TREESEN00024) paylara, 1.462.500.000 TL B Grubu Hamiline
(TREESEN00024) pay şeklinde ihraç edilmesine,
3. Bu karar kapsamında başta Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa
İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. olmak üzere, ilgili
merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılmasına ve bunun için
gerekli tüm dokümanların hazırlanmasına, oy birliği ile karar
verilmiştir. Oy birliği ile kabul edilmiştir.

EKGYO: Şirketimiz İstanbul Beşiktaş Dikilitaş Arsa Satışı Karşılığı
Gelir Paylaşımı İşi (Barbaros 48)'in Yüklenicisi ile yapılan
Sözleşmeye ek Protokol ile 808.133.565,00 olan Asgari Şirket Payı
Toplam Geliri 1.064.271.523,27 TL' ye yükselmiştir.

OSTIM: Şirketimiz ile Ceceli Demir Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Emek
Boru Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Arsa Sahipleri) arasında
imzalanan Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesi kapsamında ASO 2
OSB'de yer alan 100516 Ada 33 Parsel üzerindeki fabrika inşaatı ve
Yenimahalle İlçesi Ergazi Mahallesi 42978 Ada 7 Parseldeki iş
merkezi inşaatı tamamlanmıştır. Her iki inşaatın yapı kullanma izin
belgesi alınmış, sözleşmeye uygun olarak arsa sahipleri ile
gayrimenkullerin paylaşımı yapılmış ve tapudan gayrimenkul
devirleri alınarak süreç tamamlanmıştır.

THYAO: Yönetim Kurulumuzca, Yönetim Kurulu görev süresi
sonuna kadar görev yapmak üzere Prof. Dr. Ahmet Bolat'ın
Yönetim Kurulu Başkanı ve Sn. Şekib Avdagiç'in Yönetim Kurulu
Başkan Vekili olarak atanmasına karar verilmiştir.

THYAO: Ortaklığımızın bugün gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul
Toplantısında alınan karar uyarınca 2 yıllık süre için görev yapmak
üzere Yönetim Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşmaktadır. Yönetim
Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Ahmet Bolat, Sn. Şekib Avdagiç, Sn. Bilal
Ekşi, Doç. Dr. Murat Şeker, Sn. Ramazan Sarı, Prof. Dr. Mecit Eş,
Dr. Melih Şükrü Ecertaş, Sn. Gülden Nacar, Sn. Özgül Özkan Yavuz.

THYAO: Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı tarafından
onaylanan, Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 2025-2029 yılları
için 10 milyar TL'ye artırılması ve bu çerçevede Ortaklık Esas
Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Hisse Payları" başlıklı 6'ncı maddesinin
tadiline ilişkin Yönetim Kurulumuzun önerisi Genel Kurul
tarafından kabul edilmiştir.

YKBNK(EMIRV, GLCVY, BRKVY): Bankamız Yönetim Kurulu'nun
21.05.2025 tarihli kararı ile; tahsili gecikmiş alacak tutarı
31.03.2025 tarihi itibarıyla toplam 2.483.584.814,98 TL olan
alacağın, GSD Varlık Yönetim A.Ş., Emir Varlık Yönetim A.Ş.,
Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş. ve Birikim Varlık Yönetimi A.Ş.'ye
toplam 506.730.000,00 TL bedelle satılmasına karar verilmiştir.

HRKET: Şirketimiz Özbekistan Navoi bölgesinde yapımı
gerçekleştirilecek doğalgaz çevrim santrali projesine ait HRSG
modülleri ve aksamlarının taşınması hizmeti konusunda sözleşme
imzalamıştır. Söz konusu proje 3 ayda tamamlanacak olup,
imzalanan sözleşmenin toplam bedeli 4.950.000 USD'dir.

SDTTR: Şirketimiz, yurt içi bir müşterisinden savunma sistemleri
alanında toplam bedeli 998.400 ABD Doları olan sipariş almıştır.
Söz konusu sipariş kapsamındaki teslimatların 2025 ve 2026 yılları
içerisinde yapılması planlanmaktadır.

CLEBI: Şirketimizin, sermayesinin %99.9'una sahip olduğu bağlı
ortaklığımız Celebi Airport Services India Pvt. Ltd.'nin ("CASI") ve
sermayesinin %74'üne sahip olduğu bağlı ortaklığımız Celebi Delhi
Cargo Terminal Management India Private Limited'in ("Celebi
Delhi Cargo"), Hindistan Sivil Havacılık Bakanlığı Sivil Havacılık
Güvenlik Bürosu tarafından güvenlik izinlerinin ulusal güvenlik
çıkarlarına aykırılık teşkil ettiği gerekçesiyle iptal edilmesi ve bu
iptale bağlı olarak bağlı ortaklıklarımızın Delhi'deki
operasyonlarına yönelik İmtiyaz Sözleşmeleri'nin de havaalanı
otoritelerince tek taraflı olarak derhal feshedilmesine sebebiyet
veren İdari Kararın yürütmesinin durdurularak iptal edilmesi
talebiyle; Yeni Delhi, Delhi Yüksek Mahkemesi'nce
(i) Hindistan Merkezi Hükümeti
(ii) Hindistan Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
(iii) Hindistan Sivil Havacılık Bakanlığı Sivil Havacılık Güvenlik

Bürosu
(iv) Hindistan Havalimanları Otoritesi
(v) Sivil Havacılık Bakanlığı Sivil Havacılık Bölgesel Bürosu

(Delhi)aleyhine açtıkları iptal davasının ikinci duruşması
bugün görülmüştür.

Dava, bir sonraki duruşma günü olan 22.05.2025 tarihine
ertelenmiştir. Ortaklığımızın paylarını etkileyecek önemde yeni
gelişmeler olması durumunda hissedarlarımız bilahare
bilgilendirilmeye devam edilecektir.

DIRIT: Şirketimizin Isparta'daki mevcut makine parkı ve bina
varlıklarıyla ilgili olarak, devam eden yasal süreçler nedeniyle
kullanım ve personel açısından bazı sorunlar yaşanmaktadır. Bu
çerçevede, çalışan sayısı asgari düzeye indirilmiş olup, önceki
dönem yönetimlerinin hatalarına ilişkin açılan davalar hâlen
devam etmektedir. Söz konusu süreçlerin sonuçlandırılması ve
ortaklarımıza değer yaratılması amacıyla şirketimiz yeniden
yapılandırılmaktadır. Bu kapsamda, 2025 yılına yönelik olarak tüm
paydaşların menfaatini gözeten stratejik dönüşüm hedefi
doğrultusunda çeşitli fizibilite çalışmaları gerçekleştirilmiştir.
Yapılan değerlendirmeler sonucunda şirketimiz yönetim kurulu,
Büyük Anadolu Sağlık Hizmetleri mühendislik bilgisayar turizm
inşaat sanayi ve ticaret anonim şirketi çıkarılmış sermayesinin %67
oranındaki payını tahsisli sermaye yolu ile devralmak üzere
görüşmelere başlamış olup, söz konusu görüşmelere ilişkin olarak
Sermaye Piyasası Kurulu'na şirket ana sözleşmesinin sermaye
maddesi ile ilgili madde tadiline başvurulacaktır. Yıllık 200 milyon
TL'yi aşan geliriyle bölgesinde önemli bir sağlık hizmeti sağlayıcısı
olan Büyük Anadolu Sağlık Hizmetleri, bu satın alma sayesinde
şirketimiz aracılığıyla sermaye piyasalarıyla ve milyonlarca
yatırımcıyla buluşmuş olacaktır. İşlemin tamamlanması
durumunda Büyük Anadolu Sağlık Hizmetlerinin tam
konsolidasyonu sağlanacak, konsolide mali tabloları da aynı
şekilde güçlenecektir.
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MERCN: Şirketimizin 18.04.2025 tarihinde aldığı Yönetim Kurulu
Kararı ile Pay Geri Alımı kapsamında; Şirketimiz Mercan Kimya San.
Tic. A.Ş. tarafında Borsa istanbul A.Ş. nezdinde 1 TL nominal
değerli pay başına 17,826 TL ortalama fiyat ile toplam 635.229
adet geri alım gerçekleştirilmiştir. Geri alınan payların şirket
sermayesine oranı %0,333'e ulaşmış olup Şirketimizce yapılacak ilk
Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunulmak
üzere süresi dolmasından dolayı pay geri alım süreci
sonlandırılmıştır.

BRKVY(GARAN): 29 Nisan 2025 tarihinde yapmış olduğumuz Özel
Durum Açıklamamızda; Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'nin
gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, 29/04/2025
tarihinde satışa çıkarılan toplam 202,1 milyon TL anaparaya sahip
1 adet bireysel nitelikli portföyün ihalesini şirketimizin kazandığı
duyurulmuştu. 29 Nisan 2025 tarihinden satışa çıkarılan 202,1
milyon TL anapara büyüklüğüne sahip 1 adet bireysel portföye
ilişkin alacakların satışı 21/05/2025 itibarıyla ihaleyi açan banka
tarafından iptal edilmiştir.

ONCSM: Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.1 sayılı Pay
Tebliği'nin "Payları Borsada İşlem Gören Ortaklıkların Pay
Sahiplerine Yönelik Bilgi Formu Düzenleme Yükümlülüğü" başlıklı
27. Maddesi kapsamında; Şirketimizin hakim ortağı Erol ÇELİK'in,
çıkarılmış sermayemizde sahip olduğu borsada işlem gören
nitelikte olmayan B grubu imtiyazsız paylarından 1.431.000 TL
nominal değerli kısmının borsada işlem gören niteliğe
dönüştürülmesi ve akabinde borsada satışına ilişkin hazırlanan
Pay Satış Bilgi Formunun onaylanması amacıyla Sermaye Piyasası
Kurulu'na 21.05.2025 (Bugün) tarihinde başvuruda
bulunulmuştur. Konu ile ilgili gelişmeler yatırımcılarımız ile ayrıca
paylaşılacaktır.

https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/


Günlük Bülten

www.alnusyatirim.com 0212 213 08 00

HESAP AÇGİRİŞ

Teknik Analiz;

BİST-100: Endeks, dünkü işlem gününde; 9.398 puandan
negatif kapanış gerçekleştirdi. Bu kapsamda, yeni güne de
satıcılı bir başlangıç görmemiz durumunda; 9.351, 9.275 ve
9.217 teknik destek seviyelerimizi ilk etapta takipte
olacağız. Öte yandan, yeni günde oluşabilecek yukarı yönlü
işlemlerde ise; 9.491, 9.525 ve 9.575 teknik direnç
seviyelerimizi izlemeye alabiliriz.

Destekler: 9.351 – 9.275 – 9.217
Dirençler: 9.491 – 9.525 – 9.575

VİOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta
da, dünkü işlem gününü negatif noktaladık. 10.719
seviyesinden kapanış sonrasında, yeni güne de satıcılı bir
başlangıç yapılması halinde; 10.685, 10.620, 10.560 ve
10.520 teknik destek seviyelerimizi sırasıyla takipte olacağız.
Diğer yandan, yeni güne alım ağırlıklı işlemlerle başlanması
durumunda ise; 10.815, 10.865 ve 10.960 teknik direnç
seviyelerimizi izlemeye alabiliriz.

Destekler: 10.685 – 10.620 – 10.560 – 10.520
Dirençler: 10.815 – 10.865 – 10.960

Dolar/TL(USDTRY); Kurda, dünkü işlem gününde; 38,85
civarından alıcılı kapanış gerçekleşti. Yeni işlem gününde ise,
şu an için 38.83 civarından aşağı yönlü fiyatlama
görülmekte. 38,85 seviyesi bugün için teknik pivot seviyemiz
olup, buranın altında kalıcılık oluşması durumunda; teknik
olarak aşağı yönlü işlemler etkili olabileceği gibi, buranın
üzerine kalıcılıkla çıkılması halinde ise; teknik olarak yükseliş
hareketleri ön plana çıkabilir.

Destekler:
Dirençler:
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Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE 

KODU

SON 

FİYAT

HEDEF 

FİYAT

POTANSİYEL 

GETİRİ (%)

ZARAR 

DURDUR

OLASI 

KAYIP (%)

ENJSA 54.95 56.50 2.82 54.05 -1.64

SASA 3.68 3.79 2.99 3.61 -1.90

HRKET 66.20 68.10 2.87 65.00 -1.81

CONSE 3.17 3.26 2.84 3.11 -1.89

AYDEM 17.52 18.04 2.97 17.18 -1.94
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HİSSE 

KODU
Ganel Kurul

Sermaye Artırımı/ 

Azaltımı

Kâr Payı(Temettü)      

Brüt TL

Birleşme, Devralma, 

Bölünme

Ayılma 

Hakkı

Pay Alım 

Teklifi

Satma 

Hakkı

22.05.2025

Bedelsiz%200.00

22.05.2025

10:00

22.05.2025

10:00

22.05.2025

10:30

22.05.2025

10:30

22.05.2025

11:00

22.05.2025

11:00

22.05.2025

13:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

15:00

23.05.2025

10:30

23.05.2025

11:00

23.05.2025

12:00

23.05.2025

14:00

23.05.2025

14:00

Kaynak: KAP

CVKMD

DOGUB

FLAP

DNISI

HAK KULLANIMLARI TABLOSU

AKFIS

VESTL

BANVT

MAVI

OZKGY

BRLSM

GARFA

RUZYE

BRKSN

BARMA

VESBE

MRSHL

KAPLM

BIGEN

HEKTS
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Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

21.07.2025 22.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 25.07.2025

28.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 1.08.2025

4.08.2025 5.08.2025 6.08.2025 7.08.2025 8.08.2025

11.08.2025* 12.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 15.08.2025

KONTR(K) AKENR(K)

18.08.2025 19.08.2025* 20.08.2025 21.08.2025 22.08.2025

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

ŞİRKETLERİN 2025/06 FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ
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AÇIKLAMALAR

 Risk alma iştahı: Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak
tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler.
Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de;
yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımasını gösteren
bir ibaredir.

KAYNAKLAR

 Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar: Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans,
Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve
işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları

 Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar: Finnet, TradingView

 Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar: Matriks

 Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar: Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü
zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü
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